
 

 

1401/ILZ/260-30/4/18/JW 

Izba Administracji Skarbowej  

w Warszawie 

Warszawa, dnia 09 listopada 2018 r. 

l. A. Felińskiego 2B, 01-513 Warszawa  |  tel.: +48 22 56 18 000  |  fax: +48 22 56 18 093                    www.mazowieckie.kas.gov.pl  
  e-mail: przetargi.ias.warszawa@mf.gov.pl  

 

 

 

 

 

 

 

Informacja dla Wykonawców w trybie art. 86 ust. 5 Ustawy Pzp. 
 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na: 

,,Budowa budynku z przeznaczeniem na siedzibę Urzędu Skarbowego w Grodzisku Mazowieckim 

przy ul. Dalekiej” – Postępowanie PN/30/2018 

 

1. Zgodnie z dyspozycją art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), zwanej dalej Ustawą, Zamawiający informuje, że na przedmiotowe 

zamówienie zamierza przeznaczyć kwotę 13 133 744 zł brutto. 

2. W wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do godz. 1000 dnia 09 listopada 2018 r. złożono  

w siedzibie Zamawiającego 2 (dwie) oferty.  

 

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)  

i adres Wykonawcy 

Data 

i godz. 

złożenia oferty 

Cena brutto 

(zł) 

Długość okresu 

wykonywania 

bezpłatnych 

przeglądów i 

konserwacji 

(miesiące) 

1.  

Konsorcjum: 

Lider 

Balzola Polska Sp. z o.o. 

Al. Jana Pawła II 12, 00-124 Warszawa 

Partner 

Construcciones y Promociones Balzola S.A. 

Avenida. Sabino Arana 20 3 

48013 Bilbao, Vizcaya 

Hiszpania 

09.11.2018r. 

0910 
17 667 617,06 60 

2.  

Konsorcjum: 

Lider 

Erekta Budownictwo Specjalistyczne Sp. z o.o., 

ul. Kostki Potockiego 2B/39, 02-958 Warszawa 

Członkowie 

MAXTO Sp. z o.o. S.K.A.,  

ul. Willowa 87, 32-085 Modlniczka 

DATA TRANS Sp. z o.o.,  

ul. Okuniewska 41, 05-074 Halinów 

09.11.2018r. 

0955 
19 441 494,80 60 

 

 

http://www.mazowieckie.kas.gov.pl/
mailto:przetargi.ias.warszawa@mf.gov.pl


2 

UWAGA! 

W terminie wskazanym w art. 24 ust. 11 Ustawy (3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji 

z otwarcia ofert, o których mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy), Wykonawcy złożą w oryginale OŚWIADCZENIE 

o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej, zgodnie z drukiem zamieszczonym na stronie 

internetowej Zamawiającego. 

Jacek Wielkopolanin 
(-) podpis na oryginale 

…………….……….………………………………… 
Przewodniczący Komisji przetargowej 

Miejsce publikacji: 

Strona internetowa www.mazowieckie.kas.gov.pl;  

http://www.mazowieckie.kas.gov.pl/


3 

1) Kazimierz Lusiński - Wiceprzewodniczący Komisji …………………………………………………; 

2) Dariusz Racki - Sekretarz Komisji  …………………………………………………; 

3) Jacek Wójtowicz - członek Komisji  …………………………………………………; 

4) Anna Cebula - członek Komisji  …………………………………………………; 

5) Robert Piotrowicz - członek Komisji  ………………………………………………….; 

6) Dariusz Wojciechowski - członek Komisji …………………………………………………. 


